
 

Zarządzenie Nr K/68/1/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na kierownicze stanowisko urzędnicze – dyrektora miejskiej jednostki organizacyjnej 

–   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr K/231/2015 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie: naboru i służby przygotowawczej kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych Miasta Leszna, których status prawny określa 

ustawa o pracownikach samorządowych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lesznie w składzie: 
 

1. Jóźwiak Piotr – II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna – Przewodniczący Komisji, 

2. Dziamski Maciej – Sekretarz Miasta Leszna – Członek Komisji, 

3. Kochowicz Marcin – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu – Członek Komisji, 

4. Kania Agnieszka – Kierownik Biura Kadr i Płac – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

                         Prezydent Miasta Leszna 
       
 
            Łukasz Borowiak 


